
SBN PROJET: HG TAFIRE
BATIMENTS ET NEGOCE

Objet:TRAVAUX DE CREPISSAGE

Entreprise: IBS-SARL

N° DESIGNATIONS

BATIMENT BUREAU DES ENTREES

2 BATIMENT GYNECHO-PEDIATRIE-MATERNITE

یل

5

BATIMENT HEMODIALYSE

BATIMENT LABORATOIRE

BATIMENT MEDECINE GENERALE

TOTAL GENERAL

MONTANT

3 294 711

3 266 887

3 204 382

2 948 451

4 170 174

16 884 605

Arrêté ce present devis à seize millions huit cent quatre-vingt-quatre

mille six cent cinq FCFA TTC

Avance de démarrage au montant de 5 000 000 fcfa

Soit 29,61%
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