



## PROJET: HG TAFIRE

### Objet: TRAVAUX DE CREPISSAGE

Entreprise: IBS-SARL

N°	DESIGNATIONS	MONTANT
1	BATIMENT BUREAU DES ENTREES	3 294 711
2	BATIMENT GYNECHO-PEDIATRIE-MATERNITE	3 266 887
3	BATIMENT HEMODIALYSE	3 204 382
4	BATIMENT LABORATOIRE	2 948 451
5	BATIMENT MEDECINE GENERALE	4 170 174
	<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>16 884 605</b>

Arrêté ce présent devis à seize millions huit cent quatre-vingt-quatre mille six cent cinq FCFA TTC

Avance de démarrage au montant de 5 000 000 fcfa  
Soit 29,61%

*Ole Am Pou*  
*Accord.*  
*Chenfont a signé le*  
*l'origine*  
*D. S. G. S.*

S.B.N  
Société de Bâtiments  
et de Négoce  
Direction Générale

10  
12  
2021

**S.B.N**  
Société de Bâtiments  
et de Négoce  
Direction Générale

*ok bon j'en*  
*accord.*  
*02/12/25*  
*D. H.*

S.B.N  
Société de Bâtiments  
et de Négoce  
Direction Technique